МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад № 25»
636039 Томская область, г. Северск,

ул. Куйбышева, 13а, (8-3823) 52-92-02

e-mail: mdou25@tomsk-7.ru

сайт: http://ds25.seversk.ru

ПРИКАЗ

__18.12.2020__№_578__

о создании творческой группы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» (с изменениями), Свидетельством о присвоении статуса пилотной

площадки МБДОУ «Детский сад № 25» по теме «Апробация программы дошкольного

образования для детей раннего и младенческого возраста «Первые шаги» и программно-

методического комплекса «Воробушки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу МБДОУ «Детский сад № 25» в составе:

Председатель Иглакова М.Н. – зам.зам. по ВМР

Секретарь Каржницкая Е.И. -  воспитатель

Члены группы:

Садыкова В.Р. – воспитатель

Григорьева О.А. – воспитатель

Мурсалимова Ф.М. – воспитатель

Горбатко Е.А. -  воспитатель

Остертаг Н.В. – воспитатель

Маликова Т.В. – педагог-психолог

Банщикова О.А. – музыкальный руководитель

2. Утвердить План  работы творческой группы в МБДОУ «Детский сад № 25» на 2020-

2021 учебный год.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя заведующего по воспитательно-

методической работе Иглакову М.Н.

Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 25»                                     Е.В.  Деева

mailto:mdou25@tomsk-7.ru
http://ds25.seversk.ru/